Leon. αὐτὸν, νηδίσεται, οὐ εἰ * αὐτὴ καθί αὐτῶν ὀκιλῆπο· καὶ
καθί αὐτὸν. Εἰς μὲν περιφύκος οὐ κινδύναται, μὴ συγκινέται δὲ
μητέρα, αἰσάντως ἔξι. Εἰ αἰδηνίατον οὐ κινδύναται

Leon. πώ πλέον ἡ τὸ χινοῦ. οὐ γὰρ * πὼ αὐτῷ χινόγεγχι-
άπει κησιν, ἀλλὰ πὼ τῷ χινοῦτος. εἴπει δὲ χικλος. ὁ

καὶ μείζων, τὸ αὐτὸν δὲ ἐλάχιστον, εἰφέρει β. εἰ δοίς οὐδὲ ἐλάχιστον τὸ μείζων, μή καλιούμενον, Φανερόν τοῦτον μίκτοι τῆς φύσειας οἱ μείζων, οἵσσον εἴπων τὸ τοῦτον ἐλάχιστον. Τοσούτον δέ γε εἴπων

αθη, οσον ο μικρος σκιεντι. ισην εργα * της δι-

A etiam æqualem conuoluuntur, quād circa idem fuerint positi centrum, manifestū est: & sic fiunt aliquādō quidē æquales lineę, secundum quam maior cōvoluitur circulus, aliquando verò secundum quam minor. Sit enim circulus maior quidem vbi D F G, minor verò vbi E G B, vtrisque autē centrum A. Et quam quidē per se magnus conuoluitur, sit vbi F I, quam vero per se minor, vbi G K, æqualis A F. Si igitur minorē mouero, idem mouēs centrum, vbi maior autem sit annexus: quando igitur A B fuerit recta ad ipsam G K, simul & A C sit recta ad ipsam F I: quam obrem æqualē semper trāslata erit, ipsam quidem G K, vbi est G B circumferentia: ipsam verò F L, quæ est vbi F C. Si autem quarta pars æqualem conuoluitur, manifestū est quodd totus circulus toti circulo æqualem conuoluetur. Quare quando B G linea ad ipsum peruerterit K, & ipsa F C circumferentia erit in ipsa C L, & vniuersus erit cōolutus circulus. Similique modo si magnū mouero, illi paruum annexens, codem existētē cōtro: simul cum A C ipsa A B perpendiculū, & recta erit: hæc quidem ad ipsam F I: illa verò ad G M. Quam obrem quando hæc quidē æqualē ipsi G M pertransuerit, illa verò ipsi F I, & tursum facta fuerit recta ipsa F A ad ipsam F L, & ipsa A B tursum recta, velut à principio erunt in ipsis M I. Hoc autem neque aliqua intercedētē mora maioris ad minorem, ut scilicet per aliquid temporis spatiū staret in eodē puncto; neque transiliente minore aliquid punctū, maiore quidem æqualem minori pertransire, hunc autem maiori, absurdum est. Præterea vñica etiam semper existente motione, centrū motum interdum quidem magnā, nonnunquam verò minorē conuerti, admirandum est. Idem enim celeritate eadem latū æqualem natum hoc est pertransire: eadem autem celeritate vtroque modo æqualem licet mouere. Principium autem sumendum est circa istorū causam, quod d'eadem potentia & æqualis hanc quidem tardius mouet magnitudinē, illam vero celerius. Si enim fuerit quippiam, quod à se ipso moueri natum non sit, si simul & illud mouerit, quod natum est moueri, tardius mouebitur quām si ipsum per se moueretur. Et si quidem natū fuerit moueri, nō simul autem moueatur, similiter se habebit. Et impossibile certè est, plus moueri, quām mouens: non enim suam ipsius mouetur motionem. Sit igitur circulus maior vbi A, minor autem vbi B: si minor maiorem impellat, non reuolutum ex se, manifestū est quodd tantum ipsius rectæ maior pertransit, quantū est impulsus, quantum parvus est motus: æqualem igitur ipsius